
Lärande i arbete på

VITAL LABS AB



Vital erbjuder förebyggande hälsokontroller via blodprov på www.vital.se (Näthandel).
Vital är en del av vårdkoncernen Meliva AB som i sin tur är en del av finska Mehiläinen -
Finlands största privata vård- och omsorgskoncern.  

I Finland erbjuder Mehiläinen hälsokontroller under varumärket Puhti (puhti.fi). Vital och Puhti
verkar med liknande koncept och med samma plattform. 

Att göra praktik hos Vital innebär en flexibel möjlighet där stora delar av arbetet kan
genomföras på distans. Du blir en del av ett mångsidigt och kompetent team med erfarenhet
av att handleda praktikanter. Här finns flera spännande uppdragsbeskrivningar att välja bland –
från innehållsskapande till affärsutveckling – vilket ger dig möjlighet att hitta en roll som passar
just dina intressen och mål. Vital är en växande och dynamisk organisation med höga
ambitioner, vilket gör det till en inspirerande plats att utvecklas på och bygga relevant
erfarenhet inför framtiden.

Du får möjlighet att påverka, testa idéer och bygga värdefull erfarenhet i en inspirerande och
snabbfotad verksamhet – samtidigt som du bidrar till något meningsfullt.

Vi ser fram emot din ansökan!
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Vital erbjuder tre alternativ på uppdragsbeskrivning vid praktikplats

Alternativ 1 - SEO: Skapa och förbättra content på websida. Optimering av websida/SoMe
genom att bland annat skriva artiklar och bloggar på svenska och engelska. 

Alternativ 2 - KAM: Skapa möjligheter för, utveckla och uppsöka nya samarbetspartners
eller B2B-kunder.

Alternativ 3 - SoMe: Ansvara för att planera, skapa och publicera visuellt och textbaserat
innehåll på sociala medier. Arbetet innefattar att anpassa bilder och texter för olika
plattformar, säkerställa en enhetlig tonalitet och visuell stil, samt bidra till att stärka
varumärket och öka engagemanget i digitala kanaler.

Förutsättningar och förväntningar

Praktikanten ska tala och skriva svenska och engelska flytande 
Praktiken genomförs på huvudkontoret i Stockholm alternativt på distans
Tillsammans med handledare sätta och sträva efter tydligt uppsatta mål
God förmåga att arbeta självständigt och i team
Är engagerad, positiv och målinriktad
Relevant arbetsmaterial (tex laptop och telefon) tillhandahålls av Vital
Utöver handledning finns även möjlighet till intern utbildning via resurser inom Puhti och
Meliva
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